out like the tythes and turnpikes in England ; nor must you imagine that the harvest is contemptible, the appeal to religious belief and the

Hæc ille. His pœnis truculentissimis si æternitatem addas, omnes explebis inhumanitatis partes, numeros, rationes.

Nobis difficile est omnem exuere humanitatem ; Deo difficilius omnem misericordiam : et si naturam nostram corrumpere aut destruere possumus, divinam non possumus. Pulsarunt olim tympana in valle Hinnon, ne exaudiretur a populo et a parentibus infantium clamor, qui immolabantur Idolo igneo et vagiebant acerbe inter flammæ ; sed totum licet æthera resonare feceris continuis tonitribus, nunquam efficies ut in hoc Tophet, de quo loquimur, excruciatorum planctus et ejulatus non ascendant in aures Jehovah, Patris misericordiarum.

Respice paulisper, si placet, Doctor immisericors ! quale nobis exhibes spectaculum ; quale theatrum Providentiæ, multo majorem partem humani generis æstuantem inter flammæ per æterna sæcula. O digna Deo et Angelis spectatoribus scena ! dein ad demulcendum aures, dum plangoribus et ululatu cœlum terramque replet hæc infelix turba, harmoniam habes plane divinam ! illud præterea mihi dolet non parum, quod videam, hoc modo, tantam partem naturæ rationalis inutilem factam. funditus perditum et rejectaneum, instar salis insalsi, aut instar vappæ, projectam foris, sine usu, aut spe futura.

feelings of humanity is powerful, and the alms given in penance are usually thus appropriated. One convent in Lisbon that enjoys a consider-

Omnis creatura, quantum nobis constat, est sua natura labilis, perinde ac improba et damnata. Quod si eodem modo lapsi sint penitus irrecuperabiles, tota creatio intellectualis exposita est, non vanitati tantum, sed etiam æternæ miseræ. Nec tam bonitatis divinæ opus esset, quam crudelitatis cujusdam, aut periculosæ lusus alexæ, hanc rerum naturam construxisse. Pœnituit olim Deum se condidisse homines, ob eorum nimirum nequitiam; pœnitebit vicissim homines miseros se conditos esse a Deo, quandoquidem satius illius fuisset nunquam extitisse.

Burnet adds in a note, "Hæc, quæ doctioribus inscripta sunt, si quis in linguam vulgarem transtulerit, id malo animo atque consilio sinistro factum arbitrabor." If any person should translate this, which is written only for the learned, into the vulgar tongue, I shall think it is done with a wicked intention.

It is strange that Burnet should have feared openly to attack a superstition which represents Deity as devoid of justice and benevolence. The passage which he wrote only for the learned is the finest in the volume; it begins with a quotation from one of the "Unmerciful Theologians."